高 清 智 能 云 会 议  I   双 4 K 音 视 频   I   W i - F i  6 跨 网 投 屏   I   分 布 式 智 慧 办 公
重 构 数 字 化 办 公 体 验
IdeaHub ES2系列
客服二维码
深圳市精诚天路科技有限公司
华为产品咨询热线：400 700 0189
地址：深圳市南山区科技园南区粤兴三道6号南京大学产学研基地-A区 四楼 4A11
商务报价/客服咨询：18126310961 赵小姐

端到端安全可信
云、管、端、芯全链路防护
全球商用系统CC EAL5+高等级安全认证
远程管控多台设备
设备基础配置、远程OTA升级、
远程关机、推送开机动画和信息窗
故障快速定位诊断
故障告警提示，
自助诊断典型故障场景
21 22
实际尺寸依配置/制造工艺/测量方法的不同可能有所差异，产品尺寸高度包含摄像机高度（55mm）
65"：1484.5mm X 91.6mm X 947.5mm
75"：1705.7mm X 91.8mm X 1071.9mm
86"：1953.0mm X 91.8mm X 1212.0mm
产品尺寸（长 X 宽 X 高）
65": IHE2-65SU
75": IHE2-75SU
86": IHE2-86SU
65": IHE2-65PU
75": IHE2-75PU
86": IHE2-86PU
IdeaHub ES2 IdeaHub ES2 Pro
产品名称
产品型号
65"：43.0kg